
Uchwała Nr G963 /2022

Zarządu Wożjewództwa Opolskiego
z dnia ................ 17).Q.14 .........2022 roku

DOA-010025,1,,e5'0.gez..,

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547) Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala co następuje
1

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2

Traci moc uchwała Nr 6440/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 14 lutego 2022 r.
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego.

3

W świetle zmian, o których mowa w § 1, zobowiązuje się dyrektorów departamentów do
sporządzenia zarządzenia wewnętrznego w sprawie szczegółowego zakresu działania komórki
organizacyjnej i przekazania go Sekretarzowi Województwa w terminie 14 dni od dnia wejścia
w życie niniejszej uchwały.

4

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa w Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Opolskiego.

5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 czerwf.,a-20,22 r.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalarka

Szymon Oglaza ......

Antoni Konopka . .............


